PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	№

	«О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 05.07.2013 № 2537»

  В соответствии со ст. 52.1 Устава города Нижнего Новгорода, Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», распоряжением администрации города Нижнего Новгорода от 01.03.2016 № 296-р администрация города Нижнего Новгорода постановляет:
  1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 05.07.2013 № 2537, дополинв раздел «1. Общие положения» следующим пунктом:

         «1.6. Предоставление муниципальной услуги лицам с ограниченными возможностями должно осуществляться с учетом требований норм статьи 15 Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации».:

         2. Департаменту общественных отношений и информации администрации города Нижнего Новгорода обеспечить размещение настоящего постановления в официальном печатном средстве массовой информации – газете «День Города. Нижний Новгород».

 3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (Филиппова Н.О.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода И.В. Кудрявцеву.
	Глава администрации города
	                                С.В.Белов

В.С.Никулина

435 22 50